



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

PRIORSVEJ 17, SILKEBORG APS
C/O RENE RASMUSSEN, SVANEVEJ 15 A, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2018

Rene Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Priorsvej 17, Silkeborg ApS c/o Rene Rasmussen Svanevej 15 A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 27 69 26 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Rene Liendgaard Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Bank Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og lager ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendom:

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør tkr. 8.500. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetteret pengestrøm samt fastsat afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det afspejler markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet og en ændring af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med tkr. 763.

Usikkerhed ved going concern:

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets ledelse har indgået samarbejdsaftale med selskabets pengeinstitut under betingelse af at selskabet realiserer de fremlagte budgetter og at kassekreditten nedbringes til tkr. 7.250 pr. 31.12.2018 og med yderligere tkr. 750 frem til 31.12.2021. Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om sænkning af renteniveauet på kassekreditten der sikrer, at selskabet med forventet lejeindtægter for de kommende år kan nedbringe kassekreditten i henhold til den indgået samarbejdsaftale.

Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund af årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om going concern

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen indtjening via driften. Ledelsen forventer et overskud i 2017/18 på tkr. 200 til tkr. 250 ved stigning i lejeindtægter samt reduktion af renteomkostninger ved ændring af rentesats fra 4,6% til 2,0%.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		139.528	312.190
DRIFTSRESULTAT.....		139.528	312.190
Finansielle omkostninger.....		-355.519	-351.985
RESULTAT FØR SKAT.....		-215.991	-39.795
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-215.991	-39.795
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-215.991	-39.795
I ALT.....		-215.991	-39.795

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		8.500.000	8.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	8.500.000	8.500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.500.000	8.500.000
Tilgodehavender fra salg.....		52.305	95.625
Andre tilgodehavender.....		200.000	0
Tilgodehavender.....		252.305	95.625
Likvider.....		35	35
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		252.340	95.660
AKTIVER.....		8.752.340	8.595.660
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Gældseftergivelse.....		200.000	1.261.903
Overført overskud.....		-446.020	-1.691.933
EGENKAPITAL.....	2	-121.020	-305.030
Modtagne forudbetalinger.....		125.539	96.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	125.539	96.000
Gæld til pengeinstitutter.....		7.697.936	7.729.699
Modtagne forudbetalinger.....		104.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000	20.000
Gæld til associerede selskaber.....		588.261	784.011
Anden gæld.....		317.485	270.980
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.747.821	8.804.690
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.873.360	8.900.690
PASSIVER.....		8.752.340	8.595.660
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2016.....		12.934.400	
Kostpris 30. september 2017.....		12.934.400	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2016.....		-4.434.400	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2017.....		-4.434.400	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		8.500.000	

Investeringsejendommen er en erhvervsejendom i Silkeborg, som blev opført i 2008. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Dagsværdien for investeringsejendommen er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger: Afkastkrav 5,20%, gennemsnitlig m2 pris 225 kr.

Følsomhedsoplysninger:

Afkastkrav	5,70%	5,20%	4,70%
Værdi	7.736 tkr.	8.500 tkr.	9.382 tkr.

Egenkapital					2
	Anpartskapital	Gældseftergivelse	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	0	-430.029	-305.029	
Kapitalforhøjelse.....		200.000		200.000	
Andre reguleringer.....			200.000	200.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-215.991	-215.991	
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	200.000	-446.020	-121.020	

Langfristede gældsforpligtelser					3
	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Deposita.....	96.000	125.539	0	125.539	
	96.000	125.539	0	125.539	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev på i alt kr. 7.700.000 med sikkerhed i fast ejendom, der i årsregnskabet har en dagsværdi på kr. 8.500.000.					

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

5

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets ledelse har indgået samarbejdsaftale med selskabets pengeinstitut under betingelse af at selskabet realiserer de fremlagte budgetter og at kassekreditten nedbringes til tkr. 7.250 pr. 31.12.2018 og med yderligere tkr. 750 frem til 31.12.2021. Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om sænkning af renteniveauet på kassekreditten der sikrer, at selskabet med forventet lejeindtægter for de kommende år kan nedbringe kassekreditten i henhold til den indgået samarbejdsaftale.

Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund af årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om going concern

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

6

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør tkr. 8.500. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetteret pengestrøm samt fastsat afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det afspejler markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet og en ændring af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med tkr. 763.

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
